

TÜM İSTATİSTİKLER TAMAM.. UÇUŞA GEÇEBİLİRSİNİZ!

ÇIKTIĞI TÜM SEYAHATLERİN İSTATİSTİKLERİNİ TUTUYOR. BUGÜNE KADAR 73 YERE 39 FARKLI TİPTE UÇAKLA GİTTİĞİNİ BİLECEK KADAR 'UÇMUŞ'... TEKNOLOJİ VİRÜSÜ ONU HAVADA DA YALNIZ BIRAKMIYOR. YAŞADIĞI HER ANI RAKAMLARA DÖKEN TEKNOLOJİ HOLDİNG'İN SEYYAH MUCİDİ ALPHAN MANAS BU AYKI UÇUŞ HATTI'NDA...



Teknoloji Holding Yönetim Kurulu
Başkan Yardımcısı Alphan Manas

'UÇUŞ HATTI' SAYFALARINA EN ÇOK yakışan yöneticilerden biri Alphan Manas... Yılda kaç kez yurtiçi ve yurtdışına seyahat ettiğini sorduğumuzda, avuçiçi bilgisayarını çıkartıyor ve rakamları tek tek söylüyor. Teknoloji Holding Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Alphan Manas, 1996 yılından bu yana tüm uçuşlarıyla ilgili bilgilerin istatistiklerini tutuyor. Manas, "Son yedi yılda 89 kez yurtdışına seyahat etmişim. Bu da yılda ortalama 13 kez yurtdışına çıktığımı gösteriyor. Bu çıkışlarda gittiğim yerlerde ortalama kalış sürem yılda 57 gün... Yani yılın yaklaşık yüzde 15'ini yurtdışında geçiriyorum. Yılın yüzde 6'sını da İstanbul dışında geçiriyorum. Toplamda yılın yüzde 30'unu evin dışında geçirdiğimi söyleyebilirim" diyor. Seyahatlerde geçirdiği süreyi bırakın, hangi ülkeye kaç kez gittiğinin ve ne tip uçaklarla seyahat ettiğinin bilgileri bile elinin altında... Bugüne kadar 33 ülke ve 73 farklı yere, 39 farklı uçak tipiyle uçtuğunu söyleyen Manas, "Bu uçaklardan bazıları artık dünyada uçmuyor. Örneğin İstanbul Havayolları'nın BAC-111 Caravelle uçağıyla son seferi ben yaptım. En çok uçtuğum uçak ise Boeing-737... Tam 357 kalkış ve iniş yapmışım. Şükürler olsun ki, şu ana kadar kalkış ve iniş sayıları birbirine eşit" diyor. Manas'ın 1996 yılından bu yana yurtiçinde en çok uçtuğu nokta 102 uçuşla Ankara, yurtdışında ise 27 uçuşla Londra...

SEYAHAT ÇANTASI KENDİ TASARIMI...

Peki bu kadar çok seyahat eden biri uçakta vaktini nasıl geçiriyor dersiniz? Manas'ın bu konuyla ilgili de istatistikleri var... Seyahatlerde yanına, iş yoğunluğundan dolayı okumaya fırsat bulamadığı üç ekonomi yazarının köşe yazılarını ve abone olduğu 20 dergide ilgisini çeken makaleleri alıyor. Bunları yolda okuyor. Bazen de e-mail'lerini kontrol eden Manas, Intel'in Centrino işlemcisini duyurmasının ardından uçakta dizüstü bilgisayarıyla çalışma süresinin arttığını söylüyor. Onun bu yoğunluğuna eşî ve çocukları da zamanla alışmış... Ama yine de Manas'a eşinden ve üç çocuğundan ayrılmak zor geliyor. Manas, "Eskiden kızım, annesiyle birlikte uyuyabilmek için be-



1 Alphan Manas, avuçiçi bilgisayarından uçuş istatistiklerine bakıyor. Hangi uçakla uçtuğundan tutun da en çok hangi şehirde kaldığına kadar tüm sorularımızı yanıtlamaya hazır...

2 Çantasında okunmayı bekleyen dergilerin arasına yenileri ekleniyor.

3 Manas, yola çıkmadan önce işle ilgili son telefon konuşmalarını yapıyor.

4 Yılda ortalama 13 kez yurtdışına çıkıyor, bir o kadar da yurtiçinde seyahat ediyor... Onu böylesine istatistik tutmaya iten şey, beş günde bir tutan migren ağrıları...

5 Yılın yüzde 30'unu seyahatlerde geçiren Alphan Manas, İzmir için yola çıkmaya hazır... Oradan da doğru Çeşme'ye...

tutkusu... Manas için seyahatlerin en zor kısmı ise, migreninin tuttuğu anlar... Zaten uçuşlarıyla ilgili istatistikler tutmasının nedeni de beş günde bir geçirdiği migren atakları... Manas, "Uzun seyahatlerde migren ağrısı yaşamadığım gün hemen hemen yok gibi... İşte bu da çok seyahat etmenin bana verdiği zararlardan sadece biri" diyor. •

nim seyahate gitmemi beklerdi. Artık o da benim bir yere gitmemi istemiyor" diyor. Manas'ın seyahatlerde yanından ayırmadığı en önemli eşyası ise çantası... Manas, "Bugüne kadar onlarca çanta kullandım, ama hiçbiri benim tüm isteklerime cevap veremedi. Ben de çareyi bulabildiğim en fonksiyonel çantayı satın alıp, onun üzerinde bazı değişiklikler yaparak kendi tasarımı yaratmakta buldum. İçinde dizüstü bilgisayar, ses kayıt cihazı, karakter tanıyan İngilizce-Türkçe sözlük, çok sayıda dergi ve makale var" diyor.

YOLLARDA YAPILAN İCATLAR... Manas, çok sık seyahat etmenin en büyük faydasının dünyayı ve farklı yaşantıları tanıyarak, ortak gereksinimleri saptamak olduğunu düşünüyor. Hatta ilginç ve dahi-yane fikirler hep bu seyahatler sırasında aklına geliyor. Örnek mi? Mesela, otel odalarında ütü yapmanın ve bu servisi almanın zorluğundan yola çıkarak üç yıldızlı otellerde bile kullanılabilir bir 'buharlama sistemi' dizayn eden Manas, bu buluşu için ABD'de patent başvurusu yaptı. Tasarım ve insan hayatını kolaylaştıran çözümler yaratmak zaten onun en büyük